

Echipamente infrastructura retea etaj 11

I.D.: 65599101

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.225,90 RON - 27.225,90 RON

Descriere: 1 PO - PROMO-Dlp 65x150 Alb, 2m (INLOCUIT CU 010433) M 40x 48= 1920 2 Dlp, Capac Flex. 65, Alb, 2m M 80x 13= 1040 3 Dlp, Perete Desp. H65, Alb, 2m M 40x 15= 600 4 Dlp Unghi Int Var 80-100' H65 BUC 4x 38= 152 5 Dlp Unghi Plan 90' 65x150 BUC 2x 131= 262 6 Dlp, Derivatie Plana H65, Alb BUC 2x 73= 146 7 Dlp 50/65x150, Capac capat BUC 5x 14= 70 8 Dlp,Suport Mosaic 4 module Capac 65 BUC 39x 11= 429 9 Dlp,Suport Mosaic 2 module Capac 65 BUC 4x 9= 36 10 MOSAIC 2p+T, Fixare Cu Suruburi BUC 48x 19= 912 11 Rj45 C6 Stp Mosaic 1mod (D) BUC 35x 39= 1365 12 MOSAIC Mosaic-Priza Tel.Rj 11 1modul BUC 9x 24= 216 13 Cablu ignifug cyf 3x2,5 m 400x 5,23= 2092 14 Tablou electric aparent 12 module buc 1x 62= 62 15 Siguranta 10 A buc 8x 18= 144 16 Siguranta 32 A buc 1x 98= 98 17 Cablu electric ignifug 3x4 m 20x 8= 160 18 Cablu cat6 schrack - cablu date M 1820x 2,52= 4586,40 19 Cablu cat5e schrack - cablu telefonie M 650x 2,27= 1475,50 20 Patch cablu de la prize la calculatoare 2m Buc 70x 15= 1050 21 Manopera realizare retea canal de cablu Set 1x 2000= 2000 22 Manopera pozare cablu in canalul de cablu M 2470x 3= 7410 23 Manopera mufare priza cat6 la doza BUC 35x 10= 350 24 Manopera mufare priza cat6 la patchpanel BUC 35x 10= 350 25 Materiale montaj canal cablu pe perete Set 1x 300= 300
